UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:              /UBND-VP

V/v triển khai văn bản về thông tin về

tình hình ở Trung Đông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ea H’Leo, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 677/SNgV-LSBG ngày 22/4/2024

của Sở Ngoại vụ về thông tin về tình hình ở Trung Đông. Trong đó, căng thẳng

giữa Israel và Iran trong những ngày qua diễn biến phức tạp. Công dân Việt Nam

cần giúp đỡ có thể liên hệ:

- Đại sứ quán Việt Nam tại Israel theo số điện thoại: +972-50-818-6116 và

+972-52-727-4248, +972-50-994-0889.

- Đại sứ quán Việt Nam tại Iran theo số điện thoại: +98 21 22411670 và

+98 9306 459 865.

- Tổng đài bảo hộ công dân của Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao theo số điện

thoại: +84 981 84 84 84.

 (Văn bản đính kèm trên hệ thống iDesk)

UBND huyện triển khai văn nêu trên đến các cơ quan, đơn vị và UBND các

xã, thị trấn để biết, đưa tin, phổ biến trên các phương tiện thông tin đại chúng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT UBND huyện;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT-VP (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:49:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:49:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:49:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!